
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 625

DETERMINA
N. 507 DEL 04/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Nuciari Alberto

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 356 DEL 16/02/2022 “PROGETTO PARTECIPATIVO PATRIMONIO 
COMUNALE ANNO 2019  –  I°  STRALCIO –  SCUOLA PRIMARIA/MEDIA  I°  GRADO “G.  GHIROTTI”,  
SCUOLA INFANZIA “O. TRETTI”,  SCUOLA INFANZIA “A. PERONATO” - PERIZIA SUPPLETIVA E DI 
MODIFICA  DEL  CONTRATTO  CON  LA  DITTA  SARTORI  S.R.L.  IMPIANTI  SPORTIVI,  AI  SENSI 
DELL’ART.  106  DEL  D.LGS  50/2016  E  S.M.I.  -  CUP  B39E19002200004  –  CIG  87334563E2”  PER 
ERRATA INDICAZIONE DEL CUP 



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 625

DETERMINA N. 507 DEL 04/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 356 DEL 16/02/2022 “PROGETTO 
PARTECIPATIVO PATRIMONIO COMUNALE ANNO 2019 – I° STRALCIO – SCUOLA 
PRIMARIA/MEDIA I° GRADO “G. GHIROTTI”, SCUOLA INFANZIA “O. TRETTI”, SCUOLA 
INFANZIA “A. PERONATO” - PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA DEL CONTRATTO 
CON LA DITTA SARTORI S.R.L. IMPIANTI SPORTIVI, AI SENSI DELL’ART. 106 DEL D.LGS
50/2016 E S.M.I. - CUP B39E19002200004 – CIG 87334563E2” PER ERRATA INDICAZIONE
DEL CUP 

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Con determinazione dirigenziale n.  356 del 16/02/2022 si provvedeva all’approvazione del  

“PROGETTO  PARTECIPATIVO  PATRIMONIO  COMUNALE  ANNO  2019  –  I°  

STRALCIO –  SCUOLA  PRIMARIA/MEDIA  I°  GRADO  “G.  GHIROTTI”,  SCUOLA  

INFANZIA  “O.  TRETTI”,  SCUOLA  INFANZIA  “A.  PERONATO”  -  PERIZIA  

SUPPLETIVA E DI MODIFICA DEL CONTRATTO CON LA DITTA SARTORI S.R.L. 

IMPIANTI SPORTIVI, AI SENSI DELL’ART. 106 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. - CUP 

B39E19002200004 CIG 87334563E2”.

Verificato che,

nella determinazione dirigenziale succitata, per un mero errore materiale è stato riportato il 

CUP B39E19002200004, anziché quello corretto che è  B39E19002190004;

Ritenuto,

di provvedere alla correzione del CUP, procedendo alla rettifica della determinazione n. 356 

del 16/02/2022;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 625

DETERMINA N. 507 DEL 04/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 356 DEL 16/02/2022 “PROGETTO 
PARTECIPATIVO PATRIMONIO COMUNALE ANNO 2019 – I° STRALCIO – SCUOLA 
PRIMARIA/MEDIA I° GRADO “G. GHIROTTI”, SCUOLA INFANZIA “O. TRETTI”, SCUOLA 
INFANZIA “A. PERONATO” - PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA DEL CONTRATTO 
CON LA DITTA SARTORI S.R.L. IMPIANTI SPORTIVI, AI SENSI DELL’ART. 106 DEL D.LGS
50/2016 E S.M.I. - CUP B39E19002200004 – CIG 87334563E2” PER ERRATA INDICAZIONE
DEL CUP 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di  

Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  

triennio 2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi  

di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  99  del  

9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la  

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo  

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio  

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 625

DETERMINA N. 507 DEL 04/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 356 DEL 16/02/2022 “PROGETTO 
PARTECIPATIVO PATRIMONIO COMUNALE ANNO 2019 – I° STRALCIO – SCUOLA 
PRIMARIA/MEDIA I° GRADO “G. GHIROTTI”, SCUOLA INFANZIA “O. TRETTI”, SCUOLA 
INFANZIA “A. PERONATO” - PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA DEL CONTRATTO 
CON LA DITTA SARTORI S.R.L. IMPIANTI SPORTIVI, AI SENSI DELL’ART. 106 DEL D.LGS
50/2016 E S.M.I. - CUP B39E19002200004 – CIG 87334563E2” PER ERRATA INDICAZIONE
DEL CUP 

DETERMINA

1. di  dare  atto,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  il  CUP B39E19002200004 

riportato nella determinazione dirigenziale n. 356 del 16/02/2022 è stato riportato errato, e, 

conseguentemente, di attestare che il CUP corretto è  B39E19002190004;

2. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non comporta  spese,  minori  entrate,  né  altri 

riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 625

DETERMINA N. 507 DEL 04/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nuciari Alberto;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 356 DEL 16/02/2022 “PROGETTO 
PARTECIPATIVO PATRIMONIO COMUNALE ANNO 2019 – I° STRALCIO – SCUOLA 
PRIMARIA/MEDIA I° GRADO “G. GHIROTTI”, SCUOLA INFANZIA “O. TRETTI”, SCUOLA 
INFANZIA “A. PERONATO” - PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA DEL CONTRATTO 
CON LA DITTA SARTORI S.R.L. IMPIANTI SPORTIVI, AI SENSI DELL’ART. 106 DEL D.LGS
50/2016 E S.M.I. - CUP B39E19002200004 – CIG 87334563E2” PER ERRATA INDICAZIONE
DEL CUP 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
04/03/2022  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


